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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy, dwupunktowy wykonany ze stopu 

typu „znal”, stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad elementów meblowych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, zwłaszcza  

w kształcie i usytuowaniu jego stopek względem części chwytowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym, 

na którym fig. 1 przedstawia uchwyt meblowy dwupunktowy w widoku perspektywicznym w ujęciu  

z przodu i z boku, a fig. 2 - ten sam uchwyt w widoku perspektywicznym w ujęciu od spodu. 

Uchwyt meblowy dwupunktowy według wzoru przemysłowego wykonany ze stopu typu „znal”, 

stanowi część chwytowa w kształcie walca ze ściętymi obu krawędziami czołowymi oraz dwie 

połączone z nią za pomocą wkręta stopki o profilu zbliżonym do prostopadłościennego z zaokrąglo-

nymi ich krawędziami. Stopki tego uchwytu o długości większej od ich szerokości zbliżonej do średnicy 

części chwytowej na górnych czołach mają wykonane wgłębienia, stanowiące wycinek walca, do 

których przylegają dokładnie oba końce części chwytowej, których powierzchnie czołowe są zlicowane 

z bocznymi zewnętrznymi powierzchniami tych stopek. Poza tym obie stopki na swych dolnych 

prostokątnych powierzchniach mają wykonane wgłębienie owalne, w którego dnie znajduje się wkręt 

łączący stopkę z częścią chwytową, a obok tego wgłębienia mają wykonany nagwintowany otwór 

montażowy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy, dwupunktowy stanowiący wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad elementów 

meblowych, pokazany na materiale ilustracyjnym oraz na rysunku fig. 1 i 2 charakteryzuje się tym, że: 

– stanowi go część chwytowa w kształcie walca ze ściętymi obu krawędziami czołowymi 

oraz dwie połączone z nią za pomocą wkręta stopki o profilu zbliżonym do 

prostopadłościennego z zaokrąglonymi ich krawędziami; 

– obie stopki tego uchwytu o długości większej od ich szerokości zbliżonej do średnicy 

części chwytowej na górnych czołach mają wykonane wgłębienia, stanowiące wycinek 

walca, do których przylegają dokładnie oba końce części chwytowej, których 

powierzchnie czołowe są zlicowane z bocznymi zewnętrznymi powierzchniami tych 

stopek, a ponadto 

– obie te stopki na swych dolnych prostokątnych powierzchniach mają wykonane 

wgłębienie owalne, w którego dnie znajduje się wkręt łączący stopkę z częścią 

chwytową, a obok tego wgłębienia mają wykonany nagwintowany otwór montażowy. 
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Ilustracja wzoru 
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